ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 09.02.2015                                                                           № 45
ст-ца Старощербиновская
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенной реконструкции индивидуального

 жилого дома под двухквартирный одноэтажный жилой дом

на земельном участке, расположенном по адресу:
 Краснодарский край, Щербиновский район, станица
Старощербиновская, улица Карла Либкнехта, 173

По результатам публичных слушаний от 03 февраля 2015 года и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома под двухквартирный одноэтажный жилой дом, принадлежащего на праве общей долевой собственности Мельникову Виктору Васильевичу и Курило Елене Викторовне, что подтверждается свидетельством о праве на наследство по закону от 12 июля 1991 года № 1625, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 23:36:0707008:398 площадью 790 квадратных метров с видом разрешенного использования – для эксплуатации и обслуживания малоэтажного (одноэтажного) многоквартирного жилого дома, расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Карла Либкнехта, 173. Земельный участок принадлежит на праве общей долевой собственности Мельникову Виктору Васильевичу и Курило Елене Викторовне согласно подпункту 4 пункта 1 статьи 36 Жилищного кодекса Российской Федерации.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко